Di Vostra Altezza Serenissima

affetionatissimo fratello

Vladislao Sigismundo

<sup>1</sup> Most probably Alessandro Foresti, see no. 748.

<sup>2</sup> Hall, a town in Tirol, to the west of Innsbruck.

<sup>3</sup> Innsbruck.

## No. 751

### Prince Władysław Sigismund to Infanta Isabella

Warsaw, 12 May 1629

*Prince Władysław Sigismund requests that Infanta Isabella, Governor of the Southern Netherlands, assist in the trial of Daniel Haverath, a merchant from Gdańsk, against Adrian von Alst, which takes place in the court in Arras.*

*Original: AGR Brussels, SEA 531, fos 374r–375v. Trace of the seal.*

Serenissimae principi Isabellae Clarae Eugeniae Dei gratia infanti Hispaniarum, archiducissae Austriae, ducissae Burgundiae, Brabantiae, Geldriae, comitissae Flandriae, Arthesiae, Hannoniae, Hollandiae, Zelandiae, dominae Frisiae, cognatae et affini nostrae carissimae et observandissimae. Vladislaus Sigismundus Dei gratia princeps Poloniae et Sueciae, electus magnus dux Moschoviae, Smolenscensis, Severiensis, Czernichoviensis Ducatum administrator. Salutem et omnis felicitatis continuum incrementum. Serenisima princeps domina cognata et affinis nostra carissima et observandissima. Supplicavit nobis spectabilis Daniel Haverath<sup>1</sup>, civis et mercator Gedaniensis, ut pro eo apud Serenitatem Vestram auctoritatem nostram interponeremus quo accedente Serenitatis Vestrae patrocinio, causa ipsius cum spectabili Adriano von Alst, ratione triginta et aliquot tunnarum cineris vulgo potasz dicti, ab annis tam fere quattuor in iudicio Atrebatensi<sup>2</sup> indecisa pendens, ex aequitatis iurisque ordine definiatur. Nos itaque freti singulari Serenitatis Vestrae erga nos benevolentia, peramanter a Serenitate Vestra contendimus velit praefato magistratui Atrebatensi vel cui id intererit serio demandare, quo sepositis quibusvis partis adversae diffugiis et mora, causam et negotium totum, iuxta iuris aequitatisque exigentiam definiant, ne diuturniori mora, sumptibus et damnis memoratus Haverath aggravetur. Quod nos a Serenitate Vestra gratissimo accipiemus animo. Cui de caetero promptissima studia et officia nostra deferentes, optimam valetudinem et florentes rerum omnium successus Serenitati Vestrae a Deo precamur. Datum Varsaviae die XII mensis Maii anno Domini MDCXXIX.

Serenitatis Vestrae

bonus affinis

Vladislaus Sigismundus

<sup>1</sup> Daniel Haverath, a merchant from Gdańsk.

<sup>2</sup> Arras (Latin: Nemetacum Atrebatum, Athrebate), a town in France.